
1 
 

 
 
 

Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje  

 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 
 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  
Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem  
IČ: 70889546 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA 

ZAHRADNICKÁ,  REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ 
KUCHYNĚ – DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE 

 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí rozhodl podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
a v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje ze dne 27.6.2016 o tom, že   
 
 

n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k o u  
 
je nabídka uchazeče Jindřich Schlesinger, Špindlerova 638, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
IČO 65682254. 
 
 
 
 



2 
 

 
III. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Hodnoceny byly nabídky celkem 4 uchazečů, a to: 
 

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

 
1 

Jindřich Schlesinger, Špindlerova 638, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, IČO 65682254 

3 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., Raisova 769/9, 400 03 
Ústí nad Labem, IČO 28685521 

4 ARDA, spol. s r.o., Londýnská 123/17, 460 01 Liberec, 
IČO 41329180 

5 T R E F A spol. s r.o., Škroupova 441/12, 500 02 Hradec 
Králové, IČO 15061451 

 
Hodnocení nabídek proběhlo podle kritéria nejnižší nabídková cena: 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo komisí stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 

Celkové 
pořadí 

Uchazeč – obchodní firma  Nabídková cena v Kč bez DPH  

1 

 

Jindřich Schlesinger, Špindlerova 
638, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 
65682254 

2.211.223,60,- 

2 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., 
Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČO 28685521 

2.483.479,-  

(cena snížená o 15 % dle § 101 
odst. 4 ZVZ) 

3 
T R E F A spol. s r.o., Škroupova 
441/12, 500 02 Hradec Králové, IČO 
15061451 

2.499.800,- 

4 
ARDA, spol. s r.o., Londýnská 123/17, 
460 01 Liberec, IČO 41329180 

2.747.820,- 

 
IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, 
a to nabídky uchazeče Jindřich Schlesinger, Špindlerova 638, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 



3 
 

65682254, jehož nabídka splnila všechny požadavky stanovené zákonem i 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
V. Poučení  
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn 
podat zadavateli námitky. Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona musí stěžovatel 
doručit zadavateli námitky do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 
81 zákona.  
 
Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona je uchazeč oprávněn se práva na podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vzdát. Práva na podání 
námitek se uchazeč může vzdát až po vzniku práva podat námitky. Pokud se 
uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu 
k tomuto uchazeči uplynula. 

 
 
 
Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější se tímto současně vyzývá k předložení  
Smlouvy o dílo k podpisu a dále k předložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů 
prokazující splnění všech kvalifikačních předpokladů (dle § 62 odst. 3 ZVZ). 
 
 
 
V Hradci Králové dne 27.6.2016  
 
 
 
 
 
 

 
………………………………… 

Bc. Lubomír Franc  
hejtman  

 
 


		2016-06-27T14:06:38+0200




